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AZIENDA PER LA MOBILITA' NELL'AREA DI TARANTO S.p.A.

Sede Jepale ed amminisicativa: 74100 TARANTO - Via C. Battisti, 657

Telefonoe 09973561 (5 linee urbane) - Fax (997794247

Codice fiscale, Partita [VA e n° di iscrizione al Regisico delle (mprese di Taronto 00146330733
Capita Seciale sottoscritto; € 5.497.272,00 - Capitale Sociale versato; € 8.381.881,75

ORDINATIVO DI PAGAMENTO

lL\)llﬂ?\'l'ORE IL PRES,

GESTIONE ESERCIZIO N. ORDINATIVO DATA * + COD.CASSA COD.CASSA IMPORTO ORDINATIVO
2019 1.305 02/08/2019 4.800,00
IL CASSIERE SICUREZZA E AMBIENTE 5.p.A.
PAGHERA' LA SOMMA DEL PRESENTE ORDINATIVO
DI PAGAMENTO A FAVORE DI: :
. LARGO FERRUCCIO MENGARONI 25 .
00133 ROMA (RM)
Partita IVA: 09164201007 C.F. 09164201007
CC 13.07.0001:
DICONS! EURO: quattromilaottocento e xx / 100
PAGAMENTO: Bonifico
UNICREDIT SPA IBAN: IT90U0200805212000500069950
CAUSALE DEL PAGAMENTO
Doc. n® 3 SP del 04/04/2019
PAGAMENTO FATTURE N.
3 5P CIG ZD027DE430
IMPORTO LORDO 4.800,00
TOTALE RITENUTE 0,00
IMPORTO 4.800,00
i ' S -
CASSA CASSA
IMPORTO LORDO 4.800,00
RISULTANZE
DELLA GESTIONE DI CASSA PREVISIONE
PROG. CRDINATIVI EMESSI
_ ESTREMI DELIBERA
DISPONIBILITA'
IL JQHRIGENTE AMM.VO SNTE




Stampa Fattura Elettronica n. 3 SP

https://mamirial.conservazioneanorma.it/SolutionDOC _client/Moduli...
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FATTURA ELETTRONICA Formato Trasmissione: FPR12

l Mittente SR .j, SN . § Destmatario o
SICUREZZA E AMBIENTE SPA - AMAT S.P.A.

LARGO FERRUCCIO MENGARQONI 25 VIA C. BATTISTI 657
00133 -ROMA -RM -IT 74121 - TARANTO - TA - [T
P.IVA: IT09164201007 ! PIVA; IT00146330733

! Cod. Ascale: 09164201007 | Cod. Fiscale: 00146330733
Regime fiscale: RFO1 (Regime ordinario) | Codice Ufficio: SWKIP7T
Dati Fattura .
Natura Documento ' Numero Data Importo Totale
Fattura : 3SP 2019-04-04 EUR 5.856,00
Causale
FATTURA
—.Dettaglio linee Fattura

Descrizione u.M. Q.ta Pr. Unitario ; Pr. Totale IVA
Saldo nostra prestazione di servizio per il ripristino della N. 1 4.800,00 4.800,00 22%
sicurezza stradale a seguito di sversamento gasolio avventuo
durante rifornimento 09/11/2018 Rif, Pratica 492525 CIG
ZD027DE430 Lavoro n. 583/2019
nga ausiliaria contenente |nformaZ|on1 tecniche e aggiuntive 22%
del documento
AswRelStd Versione #Asw0102#
AswTipoPag Bonifico bancario #TP06# 1.00000000
AswTRiga Informazioni documento #1D#

"Dati Riepilogo S
NaturaIESlglblhta IVA Al IVA Imponibile Imposta
S (scissione dei pagamentt) 22% - GENERICO 22% 4.800,00 1.056,00

- .

i.:Datl pagamento
Condizioni Pagamento ! Modalitd | Data Scadenza Importo s Istituto IBAN
Pagamento completo

Bonifico 2019-06-03 EUR4.800,00 ! UNICREDIT SPA | IT90U0200805212000500069950

Dati Trasmittente: [T08245660017 - Progressivo Invio: 31978

Verslone Style 2.5
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Spett.le
AMAT S.P.A.

74121

VIA C. BATTISTI 657
TARANTO

P.IVA 00146330733

C.Fiscale 00146330733

TA

FT

Riferimenta

N. 3

8P del 4/04/19

Pag. 1

Pagamento:

IBAN:

B.B. 60 GG. D.F.

Banca: UNICREDIT SPA ROMA LECCE

IT90 U020 0805 2420 0050 0069 950

Deserizlone

UM Quantita

Importo

VA

|22

Saldo nostra prestazione di servizio per il ripristino della sicurezza stradale a seguilo di
sversamento gasolio avventuo durante rifornimento 09/11/2018
Rif, Pratica 492529
CIG ZD027DE430

Lavoro n. S83/2019

Documenito non valido ai fini ﬁscazg;
DPR 633/72. L'originale & disponi
FEC o codice SDI fornito, opp
riservata dell'’Agenzia delle

N. 1

i sensi art.’
bile ai
re-nell'a
Ertrate, -

4.800.C0

findirizzo

Fattura emessa in regime di scissione dei pagamenti ex art. 17-ter DPR 633/72

Importo

Scadenza 3/06/19

4800,00

1 PR
Lo :
£

C.IVA

Deserizione

Imponibile IVA

Impaorto IVA

Totale fattura €

22

22%-GENERICO

4.800,00

1.056,00

§

Y S

5 N
Nelt{: da Pagare

et

‘ ; i

. .4.800,00 .

Totali

4.800,00

1.056,00

e e e e

S # b age

Sleurezzn & Amblonte S.p.A. ¢ Lago F :Mungamnl, 25 « Q0133 Roama « Tel. 06 20077 ra,
Fax 06 208306863 « O.F. o P. VA 08164201007 » R.EA. dl Roma 1144398 « Cap. Soc. Ly, € 4.000.000,00




stampa Fatira rlemronica 1. 3 sy htips://mamurial.conservazioneanorma.it/soluttonD UL client/Modul...

FATTURA ELETTRONICA

Formato Trasmissione: FPR12

Mittenté estinatario
b

SICUREZZA'E AMBIENTE SPA AMAT 5.P.A. ;
LARGOQO FERRUCCIO MENGARONI 25 VIA C. BATTISTI 657
00133 -ROMA -RM -IT 74121 - TARANTO - TA- 1T ’ I
PIVA:1T09164201007 PIVA: ITOD146330733 5

i Cod. Fiscale: 09164201007 Cod. Fiscale: 00146330733

¢ Regime fiscale: RF01 (Regime ordinario) Codice Ufficio: SWKJP7T ‘,

Natura Documento Numero i Data i Importo Totale

' Fattura 3sp | 2019.06-04 | EUR5.85600
Causale o } )
FATTURA ;

Descrizione i UM, 0t Pr. Unitario | Pr. Totale va !

Saldo nostra prestazione di servizio per il ripristine della N, : 1 4.800,00 4.800,00 2%
sicurezza stradale a segulto di sversamento gasalio avventuo -
durante rifornimento 09/11/2018 Rii. Pratica 492529 CIG :
ZD027DEA30 Lavaro n. $83/2019 :

f : H i

Riga ausiliaria contenente informazioni tecniche e aggluntive 5 2%
del documento
AswRelStd Versione #Asw01023# i |
AswTipoPzg Bonifico bancario #TP06# 1,00000000 ; N !
AswTRiga Informazioni documento #1D# ; '

Natura/Esigibilita 1vA Al IVA

Imponibile . Imposta

S (scissione dei pagamenti} 22% - GENERICO 22 % ; 4.800,00 E 1.056,00

i R B

Condizioni Pagament Modalita

! Data Scadenza ;| Importo Istituto i IBAN

Pagamento completo

! ! -
{ Bonifico | 20190503 | EUR4.800,00 | UNICREDIT SPA | T90UQ200805212000500069950 %‘i’ i

Dati Trasmittente: TC8245660017 - Progressivo Invio: 31978

Vearsione Style 2.5

T2 _APR..2018

idil 05/04/2019 8.15
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UFFICIO CONTRATTI E ACQUISTI
verifica condizione, ordine e contratio

UFFICIO PERSOMNALE
verifica visite di acceriamento sanitario del personale

Dala scadenza pagamento

Q

Conir. Rep. n* de:

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
Conv.n® del

[L RESP. UNITA' PERSONALE
per supervisione

Determ. A.D. n® del

DATA FIRMA
Delib. C.A. n® del

Data scadenza pagzmento

DATA L'ADDETTO AL RISCONTRO UFFICIO MAGAZZINO
varifica quantita, documenti e condizior_'li contrattuali
IL RESP. UNITA' CONTRATTI
per supervisione Contr. Rep. n. del
DATA FIRMA
Belib. C.A. n. del
Delib. C.A. n. del
UFFICIO RAGIONERIA
verifica dati contabili Delib. C.A. n. del

dats scadenza pagamento indicata in fattura

N

Data scadenza pagamento

data scadenza di pagamento presunta / / DATA FIRMA DEL RESPONSAEILE
DATA FIRMA DEL RESFONS IL RESP. UNITA' TECNICA
per supervisione
IL RESP. UNITA' CONTABMTA’ E BILANC! DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
per supervisione
DATA FIRM( /
-

m‘og ) n@"o\ \/J }

UFFICIO TECNICO
verifica perfetta esecuzione lavori

IL CAPO AREA INFORMATICA E STATISTICA
verifica dati tecnici

Data scadenza pm@ﬁ%NTo 60 GG. DFFM

Data scadenza pagamento DATA FiIRMA DEL RE P’ONSABILE
25 H46. 71 S

DATA FIRMA

IL RESPONSABILE UNITA' TECNICA
per supervisione

DATA FIRMA DEL RESPONSABILE
25 Mg 7
UNITA' AA.GG. E PP.RR. NOTE:

verifica conferimento incarico

Ceniferimento de!

IL CAPO UNITA' AA.GG. E PP.RR.

FIRRMA
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Sp.A.

Azienda per la Mobilitd nell'Area di Taranio

AREA TECNICA - GRIGLIA DI CONTROLLO DOCUMENTAZIONE LAVORO S 83/2019
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SEZIONE 1 DITTA “SA S.PA.”
AUTORIZZAZIONE COMMESSA Nr.
Protocollo e data
Presentein Tipo Allegato
DOCUMENTAZIONE: Originale Protocollo data Copia
commaessa . .
Copia gialla

1. Bolla di avaria officina
2. D.D.T. emesso da AMAT di trasferimento bus a

sede del riparatore
3. “Richiesta di preventivo” (punto “I” della pro-

cedura)
4. Preventivo inviato dal soggetto esterno {punto oK C 5392 01/04/19 %\/ \/

“lIl” della procedura)
5. “Ordine di esecuzione dei lavori” (punto V del- oK C 5576 03/04/19 -

la procedura) -l U
6. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna bus
7. D.D.T. emesso dal riparatore di consegna

RICAMEBI
8. “Verbale di collaudo”, redatto e sottoscritto

con le modalita descritte al punto VI della pro-

cedura
9. “Verbale di verifica dei requisiti contrattuali”

{in caso di montaggio o fornitura di MOTORE ya

REVISIONATO) _ /
10. Altri documenti:@ .

] ICMESIA INTERERD ¢ SUERSAHETAP S 3 /
Controll to d firma Data Note: i

ontrollo eseguito da:
; 25 NAG. 291

SEZIONE 2

VERIFICA FATTURAZIONE

Nr. fattura: 3 <P

Data fattura: -C// 4 /f ?

Importo: 4% o
7

NOTE

Capo Unita Tecnica: firma

Data
25 MAG. 231

Mod. 7/2015 - AT

“Griglia di controflo documentazione”

Data: 15/12/2017 I Rev. 02 l

pag. 1



0005576/2019 del 03/04/2019 12:52:01

Amat S.p.A. Proteccollo In uscita n.

Aziendo por lo Mobilita noll’Area di Taranio

Spett.le

SA S.p.A

Via Lago Mengaroni, 25
Lavoro n. S83/2019 00133 - Roma

Fax. 0620630663

OGGETTO: ORDINE PER L'INTERVENTO URGENTO CAUSA SVERSAMENTO GASCLIO

CIG ZD027DE430

A sequito di sversamento gasolio avvenuto durante il rifornimento del 9/11/2018,

vitare pericoli alla circolazione ed ai dipend ntl.

Il I';'g 'area tecnica richiese intervento in urgenza per contenere gli spandimenti ed
!
I

| A seguito di tale intervento, ci e peryenuto il 28/3/19 il consuntiva di spesa,
Brotocollato al nr.5392 del 01/04/19, dell’ |mporto dl € 5.000,00 + IVA;
Tanto premesso si emette ordine per un importo di € 4.800,00+ IVA, a seguito

i sconto concordato con VS Sig. Simone Postlgllone
i
.

1. esecuzione delle attivitd: attivitd effettuata.

| Condizioni:

pagamento sard effettuato a 60 gg dalla data di emissione fattura.

fva in regime di split payment DL 50/2017

M N

Invio fattura elettronica: codice destinatario SWKJP7T

Pregasi riportare in fattura il nr ordine e CIG.

' PER ACCETTAZIONE

! Il Diret enerdle
bl Ing. Mdis Dicecca

Saciatd per Axlon] con Soclo unico soggolta o direzione e coordinamento da parfe del Comune di Tazanto
Via C. Battisl, 657 «74121 Taranito #fol, 09F 73541 «Fax 099 7794247 sweb: wwi.gmdtla ltee-inall prpatéamagiig felegal-mallk
Codlee Flicale, Parita iva = N° iscrizione o Reglsiro delle Imprese dl Farante: 00145330713 - Copliale seclale: € 2.340.442.00 interomenta vsrtal'o.




Roma, 28 Marzo 2019 Spett.le
: AMATSPA
Via Cesare Battisti 657
74121 TARANTO
Att.ne Ing. Pellicoro
unitatecnica@amat.ta.it

PROFORMA N. 1/2019

Attivazione su richiesta di parte privata AMAT S.p.A. nella persona dell'Ing. Pellicoro Domenico giusta
delega allegata.

Ripristino delle condizioni di sicurezza del manto stradale nel deposito corrente in Taranto via Cesare
Battisti 657

!

Area di intervento 300 mq. Estenzione metrica dello sversamento /
Prezzo forfettario euro 5.000 + iva  (euro 16,00 al mq)

Y

Sleurezza 8 Ambiente S.p.A. = Largo F. Mengaroni, 25 « 00133 Roma « Tel, 06 20077 r.a. Ltz

' _ .v“'*"‘r}\
—r - &
Fox 0B 20630863 « C.F. & P. VA 00164201007 « RE.A. diFoma 1144398 » Cap. Seo. |v. € 4.000.000,60 Gorth, DB/100E4 Cort . O/I0808




Taranto, 09/11/2018

Spett.le Sicurezza e Ambiente S.p.A.
Largo Ferruccio Mengaroni n. 25
00133 - Roma

OGGETTO: richiesta intervento per pulizia suolo privato

1l sottoscritto sig. Pellicoro Domenico ~ _ nato a Capri (N4, il
28/01/68 Codice Fiscale PLLDNC68A28B696Y , in qualita di
capo unitd tecnica ~, richiede Vintervento della Vostra

societd al fine di effettuare la pulizia del suolo imbrattato da idrocarburi (causa sversamento), nel
deposito di nostra proprieta sito in Taranto, via Cesare Battisti, 657.

La presente vale altresi come accettazione del prezzo che sara stimato ad operazione conclusa
in base all’area ripristinata, ore lavorate e smaltimento dei rifiuti prodotti.

- Tutto cid premesso la societd AMAT SPA in qualita di responsabile

dello sversamento, si impegna sin d’ora a corrispondere in proprio le spettanze di Sicurezza
e Ambiente S.p.A per le attivita di cui trattasi.

Il pagamento sara effettuato con le seguenti modalita:

Bonifico Bancario intestato a Sicurezza e Ambiente Sp.A, IBAN  Unicredit
IT90U0200805212000500069950.

In attesa di un cortese e riscontro, porgo distinti saluti. M
IpA

{ Azlanda par la Mabiitd not'Area di Taranio
el toro Lomenico

Timbro e Firma

Si allega alla presente documento di riconoscimento e codice fiscale.
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Fwi Proforma Sicurezza e Ambiente prot. 492529

Oggetto: Fwd: Proforma Sicurezza e Ambiente prot. 492529
Mittente: Unita Tecnica <unitatecnica@amat.ta.it>

Data: 28/03/2019 16.23

A: amat <amat@amat.ta.it>

da protocollare i 2 file
grazie

dp

-------- Messaggio inoltrato --------
Oggetto:Proforma Sicurezza e Ambiente prot. 492529
Data:Thu, 28 Mar 2019 15:56:39 +0100
Mittente:simone postiglione <s,postiglione@sicurezzaeambientespa.com>
A:unitatecnica@amat.ta.it
CC:r.coccurullo@sicurezzaeambientespa.com

0005392/2019 el 01/04/2019 13:11:26

Gentilissimo ing. Pellicoro Domenico,
come da accordi intercorsi, le trasmetto in allegato la proforma per il ripristino del manto stradale
avvenuto in data 9/11/2018 presso il vs. deposito sito in via Cesare Battisti 657, Taranto.

La fattura sara emessa e rilasciata al committente subito dopa il pagamento del corrispettivo tramite
Bonifico Bancario IBAN “Unicredit IT90U0200805212000500069950",
Resto in attesa di un suo gentile riscontro,

Amat. S.p.A., Protocollo In entrata n.

Un cordiale saluto

Resp. di Centrale Operativa
Sicurezza e Ambiente S.p.A
Simone Postiglione

3 -
%@ Lute 20 ¢ Ambienta
] -

Simene Postiglione

Team Lepder

Cele. 346/5085711

Sicurczza e Ambicnte 5.p.A.

L.go Ferrucclo Mengaronl, 25 - 00133 Roma
Tel, 06/20077 Fox 0G/20630663

& posigllnacfsicurezzoeamboitoshd oam

&h €A

ing. Domenico Pellicoro <ynitatecnica@amat.ta.it>

1di2 01/04/20199.04




Fwdl: Proforma Sicurezza e Ambiente prot. 492529

- Allegati

PROFORMA.pdf

315 kB

Taranto_new.pdf

104 kB

unitatecnica,vef

0005392/2019 del 01/04/2019 13:11:26

Amat S.p.A. Protoceollo In entrata n.

2di2

213 bytes ’

01/04/20199.04



Roma, 28 Marzo 2019 Spett.le
AMAT SPA
Via Cesare Battisti 657
74121 TARANTO
Attne Ing. Pellicoro
unitatecnica@amat.ta.it

PROFORMA N. 1/2019

Attivazione su richiesta di parte privata AMAT S.p.A. nella persona dell'Ing. Pellicoro Domenico giusta
delega allegata.

Ripristino delle condizioni di sicurezza del manto stradale nel deposito corrente in Taranto via Cesare
Battisti 657

0005392/2019 del 01/04/2019 13:11:26

Area di intervento 300
Prezzo forfettario euro 5.0

. Estenzione metrica dello sversamento
+iva (euro 16,00 al mq)

»

(1 9e0 g) c,oafﬁu4~°t‘

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

| lslf‘.‘
—— . N . . ; .o . .
Sicurezzn @ Amblento S.p.A. « Lasga F Mangatpni, 25 » 00133 Roma « Tel 08 20077 r.a. S -
Fon 00 20030663 ¢ G.F. e 7 IVA OG164201007 « RE A, dIRuma 1144398 »Cap Soc. Lv. €4.000.000.00 Gart n. OBUDNEA Cent . wshvoyo



0005392/2019 del 01/04/2019 13:11:26

Amat S.p.A. Protocollo In entrata n.

Taranto, 09/11/2018
Spett.le Sicurezza e Ambiente S.p.A.

Largo Ferruccio Mengaroni n. 25
00133 - Roma

OGGETTO: richiesta intervento per pulizia suclo privato

Il sottoscritto sig. _ Pellicoro Domenico , nato a Capri (N4, il
28/01/68 Codice TFiscale PLLDNC68A28B696Y , in qualith di

capo unitd tecnica , richiede Yintervento della Vostra
societd al fine di effettuare la pulizia del suolo imbrattato da idrocarburi (causa sversamento), nel
deposito di nostra proprieta sito in Taranto, via Cesare Battisti, 657.

La presente vale altresl come accettazione del prezzo che sara stimato ad operazione conclusa
in base all’area ripristinata, ore lavorate e smaltimento dei rifiuti prodotti.

Tutto cid premesso la societd AMAT SPA in qualita di responsabile

dello sversamento, si impegna sin d’ora a corrispondere in proprio le spettanze di Sicurezza
e Ambiente S.p.A per le attivita di cui trattasi.

Il pagamento sara effettuato con le seguenti modalita:

Bonifico Bancario intestato a Sicurezza e Ambiente S5p.A, IBAN Unicredit ‘

IT90U0200805212000500069950,

In attesa di un cortese e riscontro, porgo distinti saluti.

G - 5.0 A
( Atlondn por lo Mubilia noll'Arca di Tarania

. ellicoro omernico
Tiwmbro ¢ Firma

51 allega alla presente documento di riconoscimenta e codice fiscale.




